C/)

云南省财政厅文件

云财采(2021J 13号

云南省财政厅关于调整云南省政采云

电子卖场商品目录的通知

省级各委、办、厅、局,各事业单位,各团体组织,各州、,1 (市)

财政局,镇雄县、宣威市、腾冲市财政局,省政府采购和出让

中心:

根据《云南省人民政府办公厅关于印发云南省政府集中采胸目

录及标准( 2021年版)的通知)) (云政办函(2020J 115号)和《云

南省财政厅关于推进政府采购电子卖场“全省一张网”工作的通知》

(云财规(2021J 2号)的相关规定,结合政府采购电子卖场特点,

省财政厅对云南省政采云电子卖场商品目录进行了调整,现予公布。

全省各级预算单位可以在政采云电子卖场中采购该目录中的商品。

附件:云南省政采云电子卖场商品目录( 2021年7月调整)

-2一

附件

云南省政采云电于卖场商品日录

( 2021年7月调整)

一3一

针式打印机 A0201060104

扫描仪 A0201060901

复印机 A020201

投影仪 A020202

多功能一体机 A020204

触控一体机 A020208

速印机 A02021001

碎纸机 A02021101

传真通信设备 A02081001

复印纸 A090101

车辆
乘用车 A020305

客车 A020306

五金/工具 不间断电源(UPS) A02061504

家用电器 空调机 A0206180203

指A0602 (台桌类)、

家居建材 家具用具 A06
A0603 (椅凳类)、

A0604 (沙发类)、

A0605 (柜类)

服务类

互联网信息服务 互联网接入服务 C03010201
全年预算金额不超过

20万元

-4一

指公文用纸印刷服

广告设计/宣传 印刷服务 C0814019901 务、资料汇编印刷服

务、信封印刷服务

房地产服务 物业管理服务
全年预算金额不超过

C1204
20万元

车辆维修和保养
车辆维修和保养服务 C050301

服务

车辆加油服务 车辆加油服务 C050302

机动车保险服务 机动车保险服务 C15040201

i主:表中“类别”为政采云平台中的商品分类, “采购项目”和“品

目代码”栏中所列内容主要参照财政部《政府采购品目分类)) (财库(2013J

189号)和《云南省政府集中采胸目录及标准( 2021年版))) (云政办函

(2020J 115号)。

-5一

云南省财政厅办公室 2021年7月27日印发